
令和元年度特定非営利活動に係る事業会計活動予算 
                                             認定NPO法人 岡山きのこ・あったか会 
 

科       目 金     額（単位：円） 

Ⅰ 収入の部 

 １ 入会金・会費収入 

      ・入会金収入 

   ・年会費収入 

  ２  事業収入 

   ・心のケアに関する事業収入 

・必要な研究調査,開発,提供事業収入 

・ファシリテーター育成事業 

      ・広報及び普及啓発事業収入 

 ３ 寄付金・助成金収入 

   ・寄付金 

     当期収入合計（A） 

     前期繰越収支差額 

     収入合計（B） 

Ⅱ 支出の部 

 １ 事業費 

   ・心のケアに関する事業費 

・必要な研究調査,開発,提供事業費 

・ファシリテーター育成事業 

      ・広報及び普及啓発事業費 

 ２ 管理費 

      ・給料手当 

      ・福利厚生費 

      ・通信費 

      ・水道光熱費 

      ・旅費交通費 

   ・会議費 

      ・備品消耗品費 

      ・事務用消耗品費 

      ・修繕費 

      ・地代 家賃 

      ・雑費 

 ３ 予備費 

当期支出合計（C） 

     当期収支差額（A）－（C） 

     次期繰越収支差額（B）－（C） 

 

 

20,000 

250,000 

 

     300,000 

           0 

800,000 

      0 

     

   6,500,000 

   

   

 

 

 

4,000,000 

350,000 

  1,500,000 

  500,000 

 

50,000 

10,000 

300,000 

140,000 

200,000 

      10,000 

     300,000 

    20,000 

   150,000 

     300,000 

   43,390 

     100,000 

       

 

 

 

     270,000 

 

 

 

 

   1,100,000 

      

   6,500,000 

    

 

 

 

 

 

 

 

6,350,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

1,523,390 

100,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7,870,000 

103,390 

7,973,390 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7,973,390 

-103,390 

0 

 


