

令和元年度特定非営利活動に係る事業会計活動予算

認定NPO法人 岡山きのこ・あつたか会

科 目	金 額 (単位:円)	
I 収入の部		
1 入会金・会費収入	20,000	
・入会金収入	250,000	270,000
2 事業収入	300,000	
・心のケアに関する事業収入	0	
・必要な研究調査、開発、提供事業収入	800,000	
・ファシリテーター育成事業	0	1,100,000
3 寄付金・助成金収入	6,500,000	6,500,000
・寄付金		
当期収入合計 (A)		7,870,000
前期繰越取支差額		103,390
収入合計 (B)		7,973,390
II 支出の部		
1 事業費		
・心のケアに関する事業費	4,000,000	
・必要な研究調査、開発、提供事業費	350,000	
・ファシリテーター育成事業	1,500,000	
・広報及び普及啓発事業費	500,000	6,350,000
2 管理費		
・給料手当	50,000	
・福利厚生費	10,000	
・通信費	300,000	
・水道光熱費	140,000	
・旅費交通費	200,000	
・会議費	10,000	
・備品消耗品費	300,000	
・事務用消耗品費	20,000	
・修繕費	150,000	
・地代 家賃	300,000	
・雑費	43,390	1,523,390
3 予備費	100,000	100,000
当期支出合計 (C)		7,973,390
当期収支差額 (A) - (C)		-103,390
次期繰越取支差額 (B) - (C)		0